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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret nyindrettet
lokaler i forhold til hensigtsmæssig flow og adskillelse. Der er
indrettet emballage/tørvare lager, køkken, pølsemageri, detail
butik, køle- fryserum samt personalefaciliteter, ingen
anmærkninger. Der er fremlagt planer om, at
arbejdsbeklædning flyttes til andet lokale/mellemgang, i
nærmeste fremtid, ok. Kontrolleret pølsemageri og kølerum i
forhold til kondens, vægge der vender ind mod fryserummet,
har kondens på vægge og særligt langs hulkel. Ansvarlig oplyser
at der er igangsat arbejde omkring udbedring/ekstra isolering,
ok. Tillige er der i køkken ikke færdigmonteret ovn m.v. hvorfor
emfang heller ikke er opsat. Virksomheden er opmærksom
herpå og har planer herfor, ok.
Kontrolleret vask forhold i køkken, her er det på nuværende
tidspunkt en håndvask. Virksomheden oplyser at opvask
opsamles på vogn og vaskes i vaskerum, der er fælles med
engrosafdelingen, ok. Vejledt om at håndtering af grøntsager
vil kræve særskilt vaskeplads.
Kontrolleret håndvaske faciliteret i detailbutik, ok.
Kontrolleret pakning af måltidskasser, i forhold til tilstrækkelig
kølning, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring i
køkken og pølsemageri, som ikke er i brug dagligt, ok. Der er
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redegjort for rengøring efter brug. Kontrolleret generel rengøring ved rundgang i køkken og pølsemageri, ok.
vejledt om tilstrækkelig rengøring af skydedøre i køkken samt rengøring af port på indersiden af emballagelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret materialer på gulv, vægge og loft i køkken og pølsemageri, ok. Ved afløb
indenfor dør i pølsemageri er der ikke gulvbelægning omkring afløbet, ansvarlig oplyser at dette har været
omarbejdet og vil derfor inden længe få ny gulvbelægning, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret revision er virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, efter
ændring af aktiviteter, ok. Drøftet afsnit omkring fermentering.
Stikprøvevis kontrolleret implementering og fastsættelse af dokumentationsfremvens, ok. Der er endnu ikke
dokumenteret kontrol ved varmebehandling og nedkøling, men implementeringen er igangsat, ok.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret mærkning af spegepølser og leverpostej der udbydes i
butikken, herunder mærkning med tilsætningsstoffer og allergener, ok. Enkelte afvigelser hvor kategori/gruppe
af tilsætningsstoffer mangler før selv E. nr. Vejledt om næringsdeklaration og kontrolleret virksomhedens
procedurer / gode arbejdsgange, ok. FVST vender tilbage i forhold til netsalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Levering af måltidskasser.


